
 

 

 

UCHWAŁA Nr 67/6/2026 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednolitych zasad obliczania prewspółczynnika oraz 

współczynnika proporcji VAT do stosowania w jednostkach budżetowych Powiatu Grudziądzkiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684), art. 86 ust. 2a-2h, art. 90 ust. 3 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 775, 894, 896, 1203, 1541 i 1811) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z 17 grudnia 2015 

r. w sprawie sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności 

gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz. U. z 2021 r. poz. 999) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 69/22/2021 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 

określenia jednolitych zasad obliczania prewspółczynnika oraz współczynnika proporcji VAT do stosowania 

w jednostkach budżetowych Powiatu Grudziądzkiego wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 3 w Łasinie,”. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Grudziądzkiego oraz kierownikom 

jednostek budżetowych Powiatu Grudziądzkiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

  

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z przekształceniem Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 w Białochowie  

w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą Nr 3 w Łasinie należało podjąć zmianę uchwały w sprawie 

określenia jednolitych zasad obliczania prewspółczynnika oraz współczynnika proporcji VAT do stosowania 

w jednostkach budżetowych Powiatu Grudziądzkiego. Zmiana ma charakter porządkujący. 

 

        Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 


